研修会の参加者等について（報告）

県内医薬品製造業の技術者を中心に構成している佐賀県製薬協会薬剤師・技術

者研究部と共催で、第 3 回研修会を下記のとおり開催しました。参加者等の実績につ

いては別添記載のとおりです。

記

 1  日   時  令和 4年 11月 9日（水） 14：00～16：00

 2  実施方法  オンライン研修（Webex）

 3  場   所  各事業所から参加

 4  内   容  『ニトロソアミン分析について

            ～最新動向と LC/MS分析事例を中心に～』

アジレント・テクノロジー株式会社 野上 知花 氏